Rua Dr. José Calumby, 155 – Salas 1 e 2 – Centro Empresarial Fernanda Machado – Suíssa - Aracaju/SE | CEP: 49050-020

Telefone: (79) 3255-1503  |  CNPJ:14.817.219/0001-92  |  www.cause.org.br

EXTRATO DE CONTRATO
CON Nº 2022.002 CAU/SE

PATROCÍNIO Nº 2022.001

PROCESSO ADMINISTRATIVO: SICCAU 1657372/2022

CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Sergipe – CAU/SE.

PATROCINADA: ASSOCIAÇÃO SERGIPANA DE DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO E

RESGATE DA CIDADANIA (ASDECRAC).

OBJETO Patrocínio pelo CAU/SE da execução das ações dos Eventos Preparatórios para o “Encontro

Habitar e Construir: Mobilização e Autogestão em pequenos povoados”, em Umbaúba/SE, conforme

projeto apresentado.

VALOR DO PATROCÍNIO: R$ 6.085,00 (seis mil e oitenta e cinto reais).

BASE LEGAL: Resolução N° 94 do CAU/BR, de 7 de novembro de 2014.

DATA DA ASSINATURA: 02 de dezembro de 2022.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 22 de dezembro de 2022.

Heloisa Diniz de Rezende

Presidente